263400

263200

263000

262800

262400

262200

366800

Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale

366800

367000
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19

20

21

22

23
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Executant
S.C. CARTOTOP S.A.

Limita UAT -

Limita sector cadastral -
Numar sector cadastral -

Limita tarlale si cvartale -
Numar tarlale si cvartale -

Nu fac obiectul contractului -

Numar plansa -
Limita imobil -
|dentificator imobil -
Toponimie -

Sectoare - sublivrare 2.2.2

367000

pP.1

1943
DE 1200

Sena RO-B-J Nr2ﬂ46’§
S CARTOTOP o
: I IS.A.

367200

367200

367400

367600

367800

PLAN CADASTRAL

UAT :Negoi
Judetul : Dol

368000

Sectorul cadastral : 23

Scara : 1 : 2000, sistem de proiectie STEREO 70

368200

368400

368600

368800

369000

263600

263400

367400

"Spre publicare"

367600

Data intocmirii planului cadastral:
-1 26.08.2024

367800

368000

Schita de asamblare a planselor

368400

DIG

APARARE GHIDICI-RAST—BISTRET

7491

263200

263000

262800

FLUVIUL DUNAREA

262600

262400

262200

P12

P13

368600

368800

pP.12

369000




